
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00 | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  

e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl 

 

 
 

ZP.26.14.2024                                                     Osowiec-Twierdza, dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 
 

Do: wszystkich Wykonawców   

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.26.14.2024 

na: „Dostawa fabrycznie nowych 4 samochodów osobowych patrolowo-gaśniczych typu PICK-UP z napędem 4x4 do 

Biebrzańskiego Parku Narodowego” 

 

 

Informacja 

z otwarcia ofert 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło 

czterech Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy 

Cena  
brutto 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 

mechanicznej 
(miesiące) 

Termin 
dostawy 

(dni) 

1 Marvel Sp. z o. o. 
ul. Brzezińska 15 
92-103 Łódź 

906 264,00 36 27 

2 STEELER Marcin Piasecki 
ul. Grodzieńska 206 
16-100 Sokółka 

1 021 982,40 36 60 

3 AUTOBAGI POLSKA Sp. z o. o. 
Góra Libertowska 27 
30-444 Libertów 

913 644,00 36 120 

4 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
„BOCAR” Sp. z o. o. 
ul. Okólna 15 
42-263 Korwinów 

994 824,00 36 1 

 

              Zatwierdził: 

                      Zastępca Dyrektora 

Biebrzańskiego Parku Narodowego 

                       Mariusz Siłakowski 


